◇2023 年東邦高校サッカー部 OB 会初蹴り

ＯＢ・ＯＧの皆様におかれましては、日頃より OB 会活動にご理解とご協力を賜り、あ

りがとうございます。

2023 年におきましても３回目の開催となる東邦高校サッカー部 OB 会初蹴りを下記

の通り開催させて頂きます。

開始時刻と会場が調整中となっておりますが現在、高校サッカー部・大学男子・女子サ

ッカー部の皆様にご協力頂きながら、調整しております。

先ずは開催のご案内になりますが、開始時刻と会場の決定まで今暫くお待ちください。

決定後、再度ご案内させて頂きます。

記

主  催 東邦高校サッカー部 OB 会

日  時 2023 年 1 月３日（火）※開始時刻調整中

会  場 ※愛知東邦大学日進グラウンド又は東邦高校グラウンドで調整中

会  費 無料

参加資格 OB・OG とそのご家族様

申込方法 当ホームページのお問合せフォームより必要事項と合わせまして、お問合せ

内容の欄に「初蹴り参加」とご入力ください。

注意事項 ①安全運転でご来場ください。

     ②当日 37.5 度以上の発熱も含めまして体調の優れない方の参加はお控え

下さい。日頃から検温の実施をお願いします。

     ③ゲーム中以外はマスクの着用をお願いします。

     ④天候等の影響により中止とさせて頂く場合には当日 OB 会 SNSで発信さ

せてきます。

      OB 会 SNS（Facebook・Instagram）の登録をお願いします。

以上

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ